
ПРИКАЗ
«09» января 2017г. №50

«Об ознакомлении с методическими рекомендациями по предотвращению и 
урегулированию конфликта интересов в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с требованием Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», п. 9 ч. 1 ст. 31 Федерального закона от 5 
апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Юрисконсульту Алексенко Е.П. ознакомить заведующих структурными 

подразделениями, главного бухгалтера, а также лиц, ответственных за закупку 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд с 
методическими рекомендациями по предотвращению и урегулированию 
конфликта интересов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд под роспись. (Приложение №1);

2. Заместителям главного врача, заведующим всех отделений и их 
заместителям, довести до сведения сотрудников указанные методические 
рекомендации под роспись.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Комитет здравоохранения Волгоградской области
Государственное учреждение здравоохранения

«КЛИНИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 28»

Главный врач Е.А. Титова


